〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

NEWS RELEASE
2022 年 7月 13日

「ちくぎん地域応援私募債」の受託に伴う寄付について

 筑邦銀行（頭取 佐藤 清一郎）では、2022年 3月 25日に三和ロジコム株式会社様から受託しましたSDGs私

募債｢ちくぎん地域応援私募債｣を記念し、下記の通り、三和ロジコム株式会社様との連名にて筑後市様へ寄付を

行いましたので、お知らせいたします。

 ｢ちくぎん地域応援私募債｣は、お客さまの資金ニーズにお応えすると同時に私募債発行額の 0.2％相当額(物

品および金銭)を教育機関等に寄贈することで地域社会を応援する仕組となっております。

記

日 時 2022 年 7月 6日（水） 11時 00分～11時 30分

会 場
筑後市役所 本庁舎2階 第 1委員会室

（福岡県筑後市大字山ノ井898番地）

SDGs 私募債

発 行 企 業

三和ロジコム株式会社 代表取締役 川口 義弘

（福岡県八女市今福1061番地の1）

寄 贈 先 筑後市

出 席 者

三和ロジコム株式会社   代表取締役会長 川 口 博 祥 様

             代表取締役社長 川 口 義 弘 様

筑後市                       市 長 西 田 正 治 様

                     総 務 部 長 森 田 欣 也 様

株式会社筑邦銀行            頭 取 佐 藤 清 一 郎

筑後支店長 石 橋 宏 隆

以上

《本件のお問合せ先》

営業本部 ソリューション・DXグループ  樋口

℡  0942－32－5460